
DOA-010025,1,A0?. z??,4

Uchwała Nr

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ę?-02Z4-•

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Nysa.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503), po rozpatrzeniu zawiadomienia Burmistrza Nysy

pismem Nr PP.6720.1.2022 z dnia 28.07.2022 r. o podjęciu przez Radę Miejską w Nysie Uchwały

Nr LIX/912/22 z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nysa, uchwala się,
co następuje:

1

W projekcie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Nysa, w zakresie określonym uchwałą Nr LIX/912/22 Rady Miejskiej

w Nysie z dnia 4 lipca 2022 r. należy uwzględnić uwarunkowania i kierunki rozwoju przestrzennego

o znaczeniu ponadlokalnym oraz zasady zagospodarowania, ujęte w Planie zagospodarowania

przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019, poz. 1798 z dnia

14.05.2019 r.), tj. bezpośrednie sąsiedztwo korytarza ekologicznego doliny rzeki Cielnica o randze

regionalnej.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła .....................

Zuzanna Donath-Kasiura ..

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogleza .........

Antoni Konopka


